
2019年度 びわ湖バレイ
一般団体料金表

18.12.28 現在 内容は変更となる場合がございます。

■2019年度　グリーンシーズンカレンダー 営業時間9:30～17:00　(但し土・日・祝・8月は9:00～/11月上旬は16:30終了となります）

団体営業予定日4/6～21・5/7～6/23・6/29～7/13・7/15～8/9・8/19～9/1・9/7～9/14・9/17～9/21・9/24～10/12・10/14～11/2・11/4～11/24

    ※ブッフェレストラン4/6～11/24（休業除く）毎日営業致しますが.団体予約は下記ご案内となります。

※ 「ロープウェイのみのご予約」も必ず事前に空き状況の確認をお願い致します。日々バスのご予約台数を決めて賜っておりますのでご了承下さい。

　色のＧＷ期間及びお盆期間、一部の三連休は団体予約は賜る事ができません。
（交通渋滞及び混雑により入場制限が発生、ご迷惑をお掛けする為、あしからずご了承下さいませ）

　の　土・日・祝日及びＧＷ・夏季期間はハイシーズン料金となります。

4月 5月 6月 7月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

スキー営業は3/24迄 6 7 1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

3/25～4/5休業 GW GW GW GW GW

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

GW

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

4/22～4/26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

メンテナンス休業 GW GW

29 30 27 28 29 30 31 6/24～6/28期間 29 30 29 30 31

GW GW メンテナンスの為休業

8月 9月 10月 11月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 1 2 3

5 6 7 8 9 10 11 9/2～9/6期間 7 8 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

お盆→ メンテナンスの為休業 ジップ・スカイＷ11/10迄⇒

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

←お盆

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

メンテナンス休業の可能性あり

30 団体ご予約は11/24までとなります。

紅葉10月下旬～11月上旬 紅葉11月上旬

桜４月上旬

《団体15名以上となります》 ※ランチブッフェはロープウェイにご乗車いただき、山頂駅の隣り 『レイクビュー』 にて営業致します。

団体定員 ： 120名

時間 ： 11：00～ ・ 12:30～ 50分制 12:30～お席は状況によります。 ソフトドリンクバー お一人様300円（約10種）

■一般団体料金 ※料金は税込

4月/6～21の全日・5月/7～17の平日 5月/11.12.18.19 ・ 7月/13.15.20.21.27.28

5/20～6月/23の全日・6/29～7/12の全日 8月/1～9・8/19～ 9月/1.7.8.14.21.28.29

7月/16～7/31の平日 10月/5.6.12.14.19.20.22.26.27

9月/9～11月/22の平日 11月/2.4.9.10.16.17.23.24

　※予約バス駐車料金　1,500円/1台

     添乗員・ドライバーランチ各500円

小学生 幼児（3才～）

ロープウェイ往復

大人

500円

4,000円

大人 小学生 幼児（3才～） 大人

3,500円 1,600円

団体

900円 料金

ロープウェイ往復＋ランチブッフェ

団体

レギュラー料金

ロープウェイ往復＋ランチブッフェ

小学生 幼児（3才～）

1,900円

団体 大人

1,000円

900円料金 2,200円

1,000円

ロープウェイのみ ランチブッフェのみ

通常 大人 小学生 幼児（3才～） 大人 小学生 幼児（3才～）

個人料金 2,500円 1,000円 600円 2,000円

団体

料金

ハイシーズン料金

700円

※参考

500円

ロープウェイ往復

小学生 幼児（3才～）

料金 2,000円 900円

団体キャンセル料（参加取消）は下記となります。
14日前まで無料 3日前～30％ 前日40% 当日50% 連絡なし100％

■詳細はお問い合わせ下さい。 びわ湖バレイ 予約センター ＴＥＬ：077-592-1500

※消費税改定により 料金が変更となる可能性がございます。お問い合わせ下さい。

※10月～消費税改定により 料金が変更となる可能性がござ
います。

決定の時期などお問い合わせ下さい。

■ブッフェレストラン 『レイクビュー』 （バイキング形式） ソフトドリンクは含まれません。 団体事前予約制

標高1100ｍ ロープウェイ山頂にあるブッフェレストランです。バラエティー豊かな約30種類のバイキング形式。

季節に合わせた旬菜ブッフェ。サラダバーやデザートコーナーもおすすめです。 （メニューは季節により異なります）

【 2019年の営業日は下記カレンダーをご覧下さい 】

http://www.biwako-valley.com/
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メンテナンス休業の可能性あり

30 団体ご予約は11/24までとなります

団体キャンセル料（参加取消）は下記となります。
14日前まで無料 3日前～30％ 前日40% 当日50% 連絡なし100％

■詳細はお問い合わせ下さい。 びわ湖バレイ 予約センター ＴＥＬ：077-592-1500

※消費税改定により 料金が変更となる可能性がございます。お問い合わせ下さい。

■ 2019年 びわ湖バレイの団体 体験プログラム 団体事前予約制

日本最速のロープウェイで雄大な琵琶湖のパノラマが一望できる爽やかな山頂まであっという間にお連れします。
天空に広がる空気の美味しいフィールドでコミュニケーションを深める各種体験プログラムをご準備致しております。

■コミュニケーションゲーム ■びわ湖アドベンチャーチームビルディング　　

定員40名～90名（30名以上可 40名保障料金）　 定員15名～60名（10名以上可 15名保障料金）

営業期間4/6～11/24 (4/6～21・10/15～11/24の気温が低い時期及び荒天時は外部施設対応となります）

※（除外日4/22～5/6・6/24～28・7/13～15・7/20～21・7/27～9/6・9/14～16・9/21～23・10/12～14・11/3）カレンダー上段

※料金は税込

※荒天時及び山頂が低温時は外部会場を使用致します。 ※会場が山ろくの為、ロープウェイ乗車は不要です。

■ジップライン ■スカイウォーカー
同一出発時間24名(各出発時間はご確認下さい） 同一出発時間2０名(各出発時間はご確認下さい）

身長195㎝以下　体重30～100㎏ 身長120㎝～195㎝迄　体重100㎏以下

〈ジップライン・スカイウォーカーご予約について〉　
営業期間5/7～11/10の下段の団体営業日となります。

下段 ハイシーズンは午前中のみのご予約とさせて頂く場合がございます。

□ジップライン、スカイウォーカー参加時はロープウェイ乗車が必要となり下記特別料金で対応致します。

　レギュラー料金 4月/6～21の全日・5月/7～17の平日 

5/20～6月/23の全日・6/29～7/12の全日

7月/16～7/31の平日

9月/9～11月/8の平日

　ハイシーズン料金 5月/11.12.18.19 ・ 7月/13.15.20.21.27.28

8月/1～9・8/19～ 9月/1.7.8.14.21.28.29

10月/5.6.12.14.19.20.22.26.27 

11月/2.4.9.10

※バス駐車料金1,500円/1台  ※添乗員・ドライバーランチ各500円

　8名以上

幼児（3才～）

料金 1,800 円 900 円 500 円 3,500 円

大人

1,600 円

　8名以上

小学生 幼児（3才～） 大人

８名以上所要時間約120分 所要時間約90分

3,200 円

5,000 円

15名以上　ロープウェイのみ ロープウェイ＋ランチブッフェ

８名以上

料金

びわ湖アドベンチャーチームビルディングコミュニケーションゲーム

3時間
2,000 円
2時間15名以上

料金 3,000 円

ロープウェイ＋ランチブッフェ

下段

下段

2時間

2,000 円

3,800 円

40名以上

料金

900 円

料金

5時間

小学生 幼児（3才～） 大人 小学生

1.5時間
1,500 円

15名以上　ロープウェイのみ

大人

小学生

幼児（3才～）

料金 2,000 円 900 円 500 円 4,000 円 1,900 円 1,000 円

http://www.biwako-valley.com/

